
 POPIS PRODUKTU 

 

Popis produktu a použití 

Diodové zadní bateriové světlo navržené pro city, trekingová a hybridní kola 

Světlo určené k montáži na zadní nosič. 

 

VLASTNOSTI 

 

• 3 červené diody s vysokým světelným efektem viditelným i z boku 

• Světlo je viditelné z úhlu přesahujícím 220 stupňů, což zaručuje optimální bezpečnost 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

Plášť 

• Zadní strana vyrobena z nárazuodolného ABS 

• Přední strana vyrobena z průhledného kouřového PMMA s integrovaným červeným retro reflektorem 

• Světlo je voděodolné 

 

Úchytné šrouby 

80mm od sebe pro montáž na zadní nosič, možnost úpravy na 50 mm 

 

Šrouby z nerezové ocele 

• 2 x šroub M5 x 12 mm 



• 2 x podložka 

• 2 x pojistná matice M5 

• 1 x šroub Philips 3 x 24 mm 

 

Vypínač 

Lehce ovladatelný ON-OFF posuvný vypínač umístěný na spodu světla 

 

Baterie 

2 x AA alkalinové baterie, jež jsou součástí balení 

 

Doba svícení: 

Až 140 hodin (závisí na stavu baterie a venkovní teplotě) 

 

Retro Reflektor 

• Velký retro-reflektor je zabudovaný do pláště světla 

• Tento retro-reflektor je homologovaný dle ECE-R3 (IA-E1-023349) 

 

Rozměry 

103 x 53 x 34 mm (šířka x výška x tloušťka) 

 

Hmotnost 

110 g (včetně baterií) 

 

Normy 

Odpovídá CE standard 

 

INSTALACE  

 

Instalace & Údržba 

• Pro získání instrukcí k instalaci světla jděte na tail light assembly instructions. 

• Světlo zkontrolujte před každou jízdou. 

• Po použití nezapomeňte světlo vypnout. 

• Pro vlastní bezpečnost výkon / jas světla před každou jízdou a vyměňte baterie včas před tím, než 

se úplně vybijí. 


